平成３０年１２月　１日

各　　位

大垣フェンシング協会

会　長　安藤　芳彦
第10回大垣ジュニアフェンシングクラブ交流会の開催について（ご案内）
晩秋の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の発展に、格別の指導、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、現在岐阜県内では、大垣のジュニアフェンシングクラブをはじめ1中学校5クラブがあり、小学生及び中学生を対象にそれぞれの地域を拠点として活動しております。その選手たちの意欲を高める場として、また、選手及び指導者の交流を深めることを目的として、第10回目となる標記の大会を別添の要項により開催いたします。

つきましては別紙申込書により、県内外を問わず多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、大会参加に際し、事故やケガ等がおきた場合応急処置等は行いますが、主催者側では今大会のための保険に加入いたしませんので、各クラブでの対応をお願いいたします。
１．期　日　　　　平成３１年１月２７日（日）
２．時　間　　　　９時3０分から１６時００分まで
　　　　　　　　　※開館　8時30分
３．会　場　　　　大垣市総合体育館　第２・３体育館
岐阜県大垣市加賀野４－６２　　TEL 0584-78-1122
４．費　用　　　　５００円／名
５．要　項　　　　別添
◎お問合わせ　　青木伸行　　携　　帯　090-8333-9202
　　　　　　　　　　　　　　アドレス　nobu_wolf_1966@yahoo.co.jp